
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 
им В.ВЖАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

оти о гл с п  № v f - 0

О работе совета профилактики правонарушений и беспризорности

В целях координации воспитательной работы в МБОУ СОШ 3 на 2023-2024 
учебный год, формирования общепринятых норм культуры поведения и 
здорового образа жизни, наибольшего охвата детей и подростков 
различными формами организации внеурочной занятости, предупреждению 
детской безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, 
оказания своевременной и квалифицированной помощи подросткам или их 
семьям, попавшим в сложные социальные, семейные ситуации, 
руководствуясь Уставом МБОУ СОШ 3 , п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу Совета профилактики в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный год 
(приложение 1).

3. Утвердить состав Совета профилактики на 2023-2024 учебный год 
(приложение 2).

4. Разработать и утвердить план работы по профилактики правонарушений и 
беспризорности на 2023-2024 учебный год

5. Утвердить положение о работе совета профилактики

город Белореченск

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год

плана работы Совета 
.ной работе Ткач Э.И.

Т.Б. Родькина


